裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 106 年 08 月 10 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 096 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：乙份

主旨：函轉高雄市政府衛生局重申「診所醫師得否請救災救護指揮中心

(119)救護車轉送緊急傷病患及該診所醫護人員是否需隨車護送」

乙節，請  查照。

說明：依據高雄市政府衛生局 106 年 08 月 07 日高市衛醫字第

      10635846300 號函辦理。